לאחר שבחנתי נימוקים אלו, החלטתי לדחות את בקשת באי-כוח הנאשם לקבלת אורכה נוספת לעניין זה; **ואם יש להגנה טענות זוטא, על באי-כוח הנאשם לפרטן עוד היום, 11.7.19, ללא כל דיחוי נוסף.**

13. **סוף דבר, הבקשה נדחית, על כל רכיביה, וכתב האישום יתוקן כמבוקש על ידי המאשימה, והכל בכפוף למפורט לעיל.**

המזכירות תעביר היום החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ט, 11 יולי 2019, בהעדר הצדדים.